
-L=L~
•cddB Ctr. y~ urb

F"bMQuP-

DETERMINAZIONE DEL

4

I SETTORE

n. 2.A8|    dei 'al  0TT. e
Bandlera Blu 2021

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2024 -  LIQUIDAZI0NE RICEVUTA
ESENTE IVA ZARBANO PIETRO PER SPETTACOLO A'90 E
PAPRIKA CIG: 8328178DD5

1] Dirigente I Settore

Richiamati:
-     la deliberazione di Giunta comunale n.  158/2024, immediatamente esecutiva, avente ad

Oggetto:
-     Modica  Summer Fest 2024  "Approvazione  programma"  e  il  cui  contenuto  fattuale  e

nomativo viene interamente richiamato anche ai fini motivazionali;

-     la determina n 2138/2024,   con la quale è stata acquisita, ai sensi dell'art. 76 del  D.Lgs
36/2023,   la   proposta   prot.   48683/2024,   avanzata   dal   sig.   Zarbano   Pietro,   C.F.
ZRBPTR78RloF258Z, residente in Modica, via Vanella  139 n. 67, per la realizzazione
dello   spettacolo   musicale   A90   e   Paprika,   per   un   corrispeftivo   complessivo      di
€ 1.000,00,  in occasione  delle manifestazioni estive;

Dato Atto che si è adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3  della legge n.  136/2010 e
s.m.i.,  mediante  la richiesta all'Autorità per  la Vigilanza  sui  Contratti  Pubblici  di  Lavori,
Servizi e Fomitue del "Codice ldentificativo di Gara" CIG:  8328178DD5;

Dato  atto che  la prestazione  si è   regolamente  svolta nei tempi  e modi previsti,  si ritiene
procedere alla relativa liquidazione ;

Acquisita la ricevuta esente  IVA n.  1  del  23/10/2024,  di  complessivi  €  1.000,00  al  lordo
della ritenuta d' acconto;

Dato atto che la somma di €  mo,00 risulta imputata al cap.  8710/99 imp.1131  sub 14   del
bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2024, giusta determina n. 2138/2024;

Di dare atto che questo Ente opera in gestione prowisoria e che, ai sensi dell'art.163 del D.
L.gs  n.  267/2000,  aggiomato  al  31/01/2024,  la  superiore  somma  è  riconducibile  ad  una
obbligazione  già  assunta  per  assicuare  un  servizio  pubblico  essenziale per  la collettività
che non può  essere interrotto,  al fine  di non arrecare  danni patrimoniali  gravi  e certi   per
l'Ente fia cui anche la perdita del contributo regionale;

Rilevate le proprie competenze di cui all'art.110, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, per tutte
le   materie   non   espressamente   attribuite   agli   Organi   dell'Ente,   con   riferimento   alla
determinazione  del  Commissario  Straordinario  n.   1464  del  23/05/2023,  con  la  quale  al
sottoscritto  Dott.  Rosario  Caccamo  è  stato  conferito  l'incarico  di  Dirigente  del  I  Settore
"Affiri Generali";



Visto l'art. 76 del D.Lgs 36/2023
Visto il D. Lgs. n. 267/2000
Visto il D,.Lgs 36/2023

DETERMINA

Di liquidare, per le ragioni esplicitate in preambolo, la ricevuta esente IVA n.  1  del
23/10/2024,  di complessivi €  1.000,00  al  lordo della ritenuta d'acconto,  emessa da
Zarbano Pietro, C.F. ZRBPTR78R10F258Z;

2.          Di dare mandare all'Ufficio Ragioneria per la verifica dei tributi comunali;

3.          Di disporre il pagamento per l'importo di € 800,00 al netto della ritenuta d'acconto, a
mezzo bonifico bancario IBAN: IT55T0871384480000000421811 ;

3.          Di dare atto  che  la somma complessiva pari ad €  1.000,00, risulta imputata al cap.
8710/99 imp.1131  sub  14  del bilancio  finanziario 2022-2024 esercizio 2024,  giusta
detemina n. 213 8/2024;

Di  dare  mandato  all'ufficio  di   segreteria  di  prowedere  alla  pubblicazione  del
presente prowedimento, ai sensi dell'art. 26 e 27 del D.Lgs 33/2013;

Dichiarare altresì, ai sensi dell'art.  6 par.  "Conflitto di interessi, del vigente PTCP,"
che lo scrivente   è in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art.  6 bis della L. n.
241/1990, come introdotto dall'art.1, comma 41, della Legge  190/2012.

11 Redigente
--.`.ì;..ì.



SERVIZIO FINANZIARIO

ffi\                             !     !                                            `!!ffi                                             €!!K"ìj!`®`      ìÀ"        Ù   #XÉffiùY'ìùffì§É   é     (!    Ùzf`È";l(   "ì        "                            m#.;

*         i#ffi                                             HkiK     ÀóX*SÀ%           .£                           giè{           #É`g5%        ~           Z!       !                4       ffx                                                                                                         ffl

Si attesta, ai sensi dell'art.  153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti
di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art.  191,
comma  1, del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267:                                                                                                                                -`-v   (

!13| rsùB | L .      ^..    ` £  4.ocx].ofì 87]o/qq 29eh

Missione Programma Titolo Macroaggregato

• A d jo3
Modìca. _Zq]lbl zozL

8Pb:u     À%                                                            ii Responsabiie dei se.  io fimnziarioConilsuddettovistodiregolaritàcontabileattestantelacoperturafinanziaria,iLpresenteprovveimentoèesecutivo,ai

sensi dell'art.  151, comma 4, del d.lgs.  18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RE SPONSABILE DI RAGI0NERIA

Ai sensi dell'art.  53 della L.142/1990, recepito dall'art.1  L.R. 48/1991,
sotto il profilo della regolarità contabile, si esprime parere favorevole/co

Modìca[ì,  2  9   oTT.   2©24

modificato dall'art.  12 L.R. 30/2000,

11 Responsabile di

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente prowedimento, ai
sensi dell'art.  184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.


